

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM PROPAGANDA E PUBLICIDADE MÊS JANEIRO 2020
1 PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

Jornal do Oeste Ltda Valor Mensal R\$ 12.280,00		Processo Licitatório nº 270/2016 Valor Anual R\$ 147.360,00	Contrato n.º 1217/2016 Empenho n.º 19234/2019
		QTDDE CM/COLUNA	VALOR
Publicação a nível local de atos oficiais de interesse do município, determinadas pela legislação.		1287,59 cm x R\$ 3,07	3.952,93
Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná Valor Mensal R\$ 9.000,00		Processo Licitatório n.º 268/2015 Valor Anual R\$ 108.000,00	Contrato n.º 1025/2015 Empenho n.º 560/2020
		QTDDE CM/COLUNA	VALOR
Serviço de publicação no Diário Oficial do Estado Paraná de atos oficiais de interesse do município. Conforme Contrato nº 700/2015. Referente aos meses de setembro à dezembro/2019.		169 cm x R\$ 30,00	5.070,00
Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná Valor Mensal R\$ 9.000,00		Valor Anual R\$ 108.000,00	Data da Vigência 18/10/2019 Empenho n.º 1203/2020
		QTDDE CM/COLUNA	VALOR
Serviço de publicação no Diário Oficial do Estado Paraná de atos oficiais de interesse do município.		237 cm x R\$ 30,00	7.110,00
Imprensa Nacional Valor Mensal R\$ 7.000,00		Processo Licitatório n.º 18/2019 Valor Anual R\$ 84.000,00	Contrato n.º 641/2019 Empenho n.º 22853/2019
		QTDDE CM/COLUNA	VALOR
Serviço de publicação no Diário Oficial da União de atos oficiais de interesse do município.		198 cm x R\$ 33,04	6.541,92
Editora e Gráfica Paraná Press S.A.		Processo Licitatório n.º 268/2015	Contrato n.º 1025/2015 Empenho n.º 19235/2019
			VALOR
Publicação a nível estadual de atos oficiais de interesse do município, determinadas pela legislação.			9.401,55
Solutio Comunicação Ltda			Empenho n.º 26796/2019
			VALOR
Placa de aço escovado, tamanho 30x40cm, com granito para inauguração de obras. Conforme Ata de Registro de Preço nº 744/2019.			844,80
Solutio Comunicação Ltda			Empenho n.º 27443/2019
			VALOR
Placa de aço escovado, tamanho 30x40cm, com granito para inauguração das obras: "Estrada Rural 'Pedro Zepnicki'", e "Estrada Rural 'Antonio Welter'". Conforme Ata de Registro de Preço nº 744/2019.			563,20
Solutio Comunicação Ltda			Empenho n.º 27644/2019
			VALOR
Placa de aço escovado, tamanho 30x40cm, com granito para inauguração da obra: "Reurbanização da Rua dos Pioneiros". Conforme Ata de Registro de Preço nº 744/2019.			281,60
TOTAL			33.766,00